CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

MOÇÃO

Congratula Fábrica da Juventude por auxiliar

pessoas obesas com o emagrecimento.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que,

após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada à Fábrica da Juventude, em

tributo às jornadas de transformação e emagrecimento.

JUSTIFICATIVA:

Esta empresa tem iluminado o caminho para um estilo de vida mais

saudável, ajudando inúmeras pessoas a alcançarem seus objetivos de bem-

estar e confiança. Cada jornada de emagrecimento se transforma em uma

história inspirada graças ao cuidado e à orientação cuidadosa da equipe da

Fábrica da Juventude.

Que essa homenagem se estenda a cada sorriso mais largo, a cada

passo com mais energia e a cada pessoa que reconquistou a confiança em si

mesma. Seu compromisso contínuo em moldar vidas merece reconhecimento e

honra.

Sala das Sessões, em 17 de agosto de 2023.

SILENE CARVALINI

Vereadora

PROT-CMI 3506/2023
17/08/2023 - 14:18
MOC 216/2023